РЕШЕНИЕ
№ V–8/55 от  16.03.2016 г.
 «Об утверждении перечня муниципального имущества  МО МР «Койгородский», передаваемого в собственность МО сельского поселения «Койгородок»
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом МО МР «Койгородский», утвержденным решением Совета МР «Койгородский» от 17.06.2015 № IV-37/308,

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

	1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Койгородский», безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Койгородок» в соответствии с перечнем согласно приложению.
	2. Администрации муниципального района «Койгородский» передачу муниципального имущества оформить в установленном законом порядке.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МР «Койгородский»-
председатель Совета МР «Койгородский»                                    А.И. Главинская

№  V–8/55 от  16 марта 2016 года
Приложение
к решению Совета МО МР «Койгородский»
№  V–8/55 от  16 марта 2016 года
 «Об утверждении перечня муниципального имущества,
передаваемого в собственность
МО сельского поселения «Койгородок»

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества муниципального образования муниципального района «Койгородский», безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования  сельского поселения «Койгородок»
	№
	Наименование
имущества, характеристики
	Место нахождения имущества
	Первоначальная стоимость,
руб.
	Остаточная стоимость, руб.

1
	Квартира, назначение: жилое, площадь 71,2 кв.м.
	168170,  Республика Коми, Койгородский район, с. Койгородок, улица Мира, дом 21а, квартира 1

800 000,00

744 000,00

2
	Квартира, назначение: жилое, площадь 97,8 кв.м.
	168170,  Республика Коми, Койгородский район, с. Койгородок, улица Новая, дом 2, квартира 6

1 500 000,00

1 370 750,00

[bookmark: _GoBack]